
Náš kapitán Pepa 

Jel šťastný Pepa z pétanqu domů, 

v řepské šenkovně přitom se stavil. 

Dříve než vrchní pivo nám nalil, 

jak vyhrál pohár, Pepa nám pravil. 

 

Žádné koule za košónkem, 

zůstat musej před košónkem. 

U košónku koule cizí, 

po mé střelbě v autu mizí. 

 

Když se mi to nepovede, 

tak to druhý z družstva svede. 

Má to ale někdy háček, 

když netrefí Mirda Ptáček. 

Nám to ale nevadí, 

v příští hře to napraví. 

 

Když se Vám v pétanqu 

smůla na ruce lepí, 

Vaše koule jinam 

než kam chcete, letí. 

 

V tu chvíli v duchu, 

jak Šedý vlk v zoufalství vyju. 

Ještě, že mám v družstvu 

 rezervu Riu. 

 

Když její první kouli 

kámen stranou odrazí 

„do prdele“ hlasitě 

z hrdla zlostně vyrazí. 

 

Vzápětí její druhá koule  

obloukem vzduchem letí,  

a všichni na tu kouli zíraj, 

 jak se na košónek lepí. 

Sláva, vítězství je naše! 

Všichni křičí na plnou hubu, 

Aaze všech nejvíc-královna Ubu. 

 

Před 3 lety byl pétanque pro nás novina,    Pepovi vypotil Jirka 

Soupeře dnes drtí „Zelená lavina“.     5.1.2017 

 


